
 

 

  

 

 

NABÍDKA 

Zajištění internetového „STREAM“ vysílání přímého přenosu 

SLOVENSKÁ PLAVECKÁ FEDERÁCIA 

Za kasárňou 1, 831 03 Bratislava 

 

Předmětem nabídky je zajištění a realizace internetového - stream - live vysílání z plaveckých závodů 

1) Slovenský pohár družstiev a jednotlivcov – Šamorín  05. – 06. 3. 2022        

2) Velká cena Slovenska – Šamorín -     27. – 29. 5. 2022 

3) MSR žáků – Banská.Bystrica –     10. – 12. 6. 2022               

 
 

Předměte nabídky ze strany SW SPORT s.r.o. je zajištění LiveStream vysílání plaveckých soutěží EYOF 2022:  

a) kompletní technické zajištění (vlastními technickými prostředky) výroby a odbavení videosignálu ve FullHD 

nebo HD kvalitě (v závoslosti na kvalitě internetového připojení) videokamerami SONY, prof. video studiem a 

přenosovými technologiemi BlackMagic, videosignál je opatřen titulky v anglickém jazyce (resp. dle dat 

dodávaných časomírou a softwarem na zpracování výsledků) včetně online časů z časomíry a logy 

pořadatelů a partnerů pořadatele 

 

b) Rozsah technického a personálního zajištění 

1) Slovenský pohár družstiev a jednotlivcov  

  3x kamera statiscká, 1x kamera mobilní (ručka), titulky, Repaly, připojení na LED 

  obsluha 3 osoby 

 

2)  Velká cena Slovenska 

  4x kamera statická, 1x kamera mobilní (ručka), titulky, Repaly, připojení na LED 

  obsluha 4 osoby 

 

3) MSR žáků – Banská.Bystrica 

4x kamera statická, 1x kamera mobilní (ručka), titulky, Repaly, lanovka, připojení na LED 

obsluha 6 osoby 

   

c) Vysílání - zajištění vysílání live videosignálu prostřednictvím kanálu pořadatele 

 

d) Doprava - Doprava techniky a personálu 

 

Nad rámec nabídky je na všech akcích možné zřídit pracoviště komentátora přenosu 

 

Cena:   

  1) Slovenský pohár družstiev a jednotlivcov     57 000,- Kč  

  2)  Velká cena Slovenska        90 500,- Kč 

  3)  MSR žáků – Banská      101 500,- Kč 

(DPH se neúčtuje, SW SPORT s.r.o není plátcem DPH) 

 

CENA NEZAHRNUJE: 

Náklady na ubytování a stravování personálu po dobu akce 

 

 



 

 

SPOLUPRÁCE: 

Pořadatel se zavazuje poskytnout dodavateli součinnost při instalaci a deinstalaci techniky a zajistit na vlastní 

náklady dodavateli pomocný personálu pro výrobu videosignálu - 3 osoby, zajistit vyhovující připojení k internetu 

pevnou linkou, pro personál dodavatele zajistit na vlastní náklady ubytování a stravování po dobu akce 

 

POZNÁMKA: 

Příjezd do místa konání a instalace techniky vždy den před konáním akce, odjez dle dohody a možností 

pořadatele po skončení soutěží posledního dne, nebo v den následující 

 

 

 

 

 

V Oseku                  Jan Bažil - jednatel 

15.února 2022         SW SPORT s.r.o. 

 


